第 1頁，共 1頁

台灣擬真醫學教育學會 函

地址：106 台北市大安區仁愛路四段 280號

電話：(02)27082121轉 3363

聯絡人：湯佩倫

電子信箱：taiwanssh@gmail.com

受文者：本學會全體會員

發文日期：中華民國 111年 07月 04日

發文字號：台擬醫字第 1110704001號

速別：速件

附件：第五屆理事、監事參選申請表

主旨：第五屆理監事選舉候選人申請及時程公告

說明：

一、 「台灣擬真醫學教育學會第五屆第一次會員大會暨第五屆理監事選舉作業」

謹訂於 111 年 10月 22日(六)假臺北榮民總醫院舉辦。

二、 凡本學會有效個人會員，皆具有參選及參與理監事投票作業之權利。敬請有

意參選之會員，向本會秘書處提出申請。

三、 依據本學會組織章程第八條規定個人會員之權利及義務，若因故延遲未繳納

常年會費者，將停止享有選舉權、被選舉權、表決權及罷免權等之權利。因

此，尚未繳常年會費之個人會員請於 111 年 08月 15日(一)前繳交會費，始

享有選舉權及表決權。

四、 本學會第五屆理監事選舉依據本學會組織章程第十七條規定將選出理事十

五人、監事五人；並得選出候補理事五人、候補監事一人。

五、 敬請於 111 年 07 月 31 日(日)前填妥「第五屆理事、監事參選申請表」，

並請郵寄或以 PDF檔方式 E-mail 至學會秘書處。

六、 聯絡資訊：學會秘書處 E-mail：taiwanssh@gmail.com

《
裝
》

《
訂
》

《
線
》

正本

mailto:taiwanssh@gmail.com